
UCHWAŁA NR XVIII/97/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 
 
zmieniająca  Uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Centrum Integracji 
Społecznej w Jastrzębiu oraz nadania jej statutu  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025r. poz.1153), art. 3 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o 
zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 83, z późn.zm.), art. 9 pkt 3, art. 11 ust. 2, art. 12 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 
1483) Rada Miejska w Jastrzębiu Uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
W załączniku do Uchwały Nr XIV/73/2025 Rady Miejskiej w Jastrzębiu z dnia 29 maja 2025r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Centrum Integracji Społecznej w Jastrzębiu oraz 
nadania jej statutu, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 7 w ust.4 uchyla się pkt 8; 
2)  § 8 otrzymuje brzmienie: 
„§8. Regulamin organizacyjny nadaje kierownik Centrum po zatwierdzeniu przez Burmistrza 
Jastrzębia.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 


